el traspaso de cantidades de unas partidas a otras, siempre que haya razones 
que lo justifiquen adecuadamente.

4. Financiación

La financiación de las actividades señaladas en el ANEXO-1 se efectuará 
por el INFO, que aportará la cantidad de hasta 255.000 (doscientos cincuenta y 
cinco mil) euros, con cargo a la partida presupuestaria 2025.1605.751A.74101, 
de los cuáles se transferirán a la Cámara las cuantías correspondientes a las 
actuaciones que se ejecuten, de acuerdo con lo establecido en el Anexo I.

Por su parte la Cámara de Comercio se obliga a: